

# **You Group Care ApS**

**C/O Christian Reese-You, Hauser Plads 20, 1., 1127 København K**

**CVR-nr. 36 41 54 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

---

**Christian Reese-You**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

You Group Care ApS  
C/O Christian Reese-You  
Hauser Plads 20, 1.  
1127 København K

CVR-nr.: 36 41 54 79  
Stiftet: 24. oktober 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Hong Reese-You  
Christian Reese-You

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel indenfor tekstilvirksomhed og investeringer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 7 mio. kr., hvor den tilknyttede virksomhed har investeret i et udviklingselskab. Da der er en udviklingsvirksomhed er der en naturlig usikkerhed omkring indregning og måling af værdien og dermed selskabets udlån hertil, men ledelsen er af den overbevisning at værdien af tilgodehavendet vil blive betalt tilbage og medtager derfor tilgodehavendet til kurs 100 ved regnskabsaflæggelsen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod -1.256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.399 t.kr. mod -6.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>303.310</b>	<b>-1.255.730</b>
3 Personaleomkostninger	-1.183.953	-1.953.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.685	-138.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.019.328</b>	<b>-3.348.368</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	390.056	404.045
Andre finansielle indtægter	550	18.737
Nedskrivning af finansielle omsætningsaktiver	-213.492	-1.691.855
4 Øvrige finansielle omkostninger	-556.897	-1.432.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.399.111</b>	<b>-6.050.097</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.399.111</b>	<b>-6.050.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.399.111	-6.050.097
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.399.111</b>	<b>-6.050.097</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.014	242.699
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.014</u>	<u>242.699</u>
7 Deposita	54.000	218.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>218.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>158.014</u></b>	<b><u>460.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	24.440	411.675
Forudbetalinger for varer	777.849	0
Varebeholdninger i alt	<u>802.289</u>	<u>411.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.507	896.972
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.996.975	8.246.464
Tilgodehavender i alt	<u>7.058.482</u>	<u>9.143.436</u>
Likvide beholdninger	711.588	269.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.572.359</u></b>	<b><u>9.825.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.730.373</u></b>	<b><u>10.285.896</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	117.650	117.650
Overført resultat	-2.561.130	-1.162.019
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.443.480</b>	<b>-1.044.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.718.965	7.343.270
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.718.965	7.343.270
Gæld til pengeinstitutter	0	73.582
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.985.289	855.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.757	0
Anden gæld	1.027.842	3.057.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.454.888	3.986.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.173.853</b>	<b>11.330.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.730.373</b>	<b>10.285.896</b>

1 Likvidtetsforhold

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	117.650	4.888.078	5.005.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.050.097	-6.050.097
Egenkapital 1. januar 2024	117.650	-1.162.019	-1.044.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.399.111	-1.399.111
	<b>117.650</b>	<b>-2.561.130</b>	<b>-2.443.480</b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Likvidtetsforhold</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af selskabets likviditet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på 7 mio. kr., hvor den tilknyttede virksomhed har investeret i et udviklingselskab. Da der en udviklingsvirksomhed er der en naturlig usikkerhed omkring indregning og måling af værdien og dermed selskabets udlån hertil, men ledelsen er af den overbevisning at værdien af tilgodehavendet vil blive betalt tilbage og medtager derfor tilgodehavendet til kurs 100 ved regnskabsaflæggelsen.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.139.099	1.886.202
Pensioner	24.751	35.280
Andre omkostninger til social sikring	20.103	32.471
	<u><b>1.183.953</b></u>	<u><b>1.953.953</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle omkostninger	556.897	1.432.656
	<u><b>556.897</b></u>	<u><b>1.432.656</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	693.425	1.206.049
Tilgang i årets løb	0	746.000
Afgang i årets løb	0	-1.258.624
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>693.425</b>	<b>693.425</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-450.726	-312.041
Årets afskrivninger	-138.685	-138.685
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-589.411</b>	<b>-450.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>104.014</b>	<b>242.699</b>

### 7. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	54.000	218.114
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>54.000</b>	<b>218.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>54.000</b>	<b>218.114</b>

### 8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder skal anses som langfristede tilgodehavender, der ikke tilbagekaldes inden for 12. måneder.

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Anden gæld	7.718.965	0	7.718.965
	<b>7.718.965</b>	<b>0</b>	<b>7.718.965</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 166 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som er upåsigelig frem til 30. april 2025. Forpligtelsen udgør t.kr. 72.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reese Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
